



## מועצה אזורית מטה בנימין

י' באב תשע"ג  
17 ביולי 2013

### תקצירית מהמועצה האזורית

**משנה זהירות:** השבוע היכו בנו שני אסונות, יום אחרי יום, ובהם נפטרו שני תינוקות שנשכחו בכלי רכב חונים. שני אירועים סמוכים אלה במקומותינו ערב תשעה באב מחייבים אותנו לבחון את דרכי התנהלותנו, ולשאול עצמנו היכן ניתן לשפר, לתקן ולייעל. פנינו השבוע בבקשה לכל תושבי בנימין - למשנה זהירות ותשומת לב. ימי החופש הגדול, שבהם מופרת השגרה וסדר היום שונה ולעיתים מאד עמוס, יחד עם החום הכבד, דורשים מאתנו ההורים להכפיל ולשלש מחשבה וזהירות בכל הנוגע לבטיחות ילדינו. פנינו גם אל ממדריכי הקייטנות, הסייעות והמטפלות – להגדיל ראש, לשים לב מי מהילדים לא הגיע, ולברר בשל מה (ואל ההורים – לעדכן בהתאם במקרה של היעדרות). שלטי תזכורת ייתלו ביישובים בימים הקרובים.

**עמונה:** ביום שישי שעבר ניתנה החלטת בג"ץ בסוגיית עמונה. בית המשפט העליון קבע כי החלקות שנרכשו על ידי נציגי היישוב לא יפוננו, ועניינן יידון בבית משפט השלום – שכן מדובר בחלקות שבבעלות משותפת לערבים ולתושבי עמונה, ונדרש הליך של "פירוק שיתוף". החלקות שלא נרכשו ואשר עליהן יש תביעה של בעלים פרטיים – יפוננו (מדובר בקרוואן אחד, בכביש הגישה לעמונה, ובכביש פנימי נוסף), אך בג"ץ דחה את מועד הפינוי עד ל-24.7. לגבי החלקות שעליהן אין עותרים פרטיים אך גם לא נרכשו, המדינה סבורה שהן מחוץ למסגרת העתירה ולכן אינן צריכות להתפנות כעת. בג"ץ לא סתר קביעה זו ועל כן אנו מקווים שכך יהיה. בכל אופן אנו יכולים כבר לציין בשלב זה את ההישג העיקרי – היישוב עמונה נשאר על הגבעה במבנה כזה או אחר ולא מפונה כמו מגרון.

**סגירת מכולות:** השבוע נתפסו מספר מכולות ביישובי המועצה על ידי משטרת בנימין מוכרים משקאות אלכוהוליים לקטינים. על פי הנוהל הקבוע בחוק, המשטרה החליטה לסגור את המכולות לכמה ימים. בעקבות פנייה של ראש המועצה למפקד משטרת בנימין, הוסכם לסגור את המכולות רק לחצאי ימים. ההחלטה להקל לוותה בבקשה להביא לידיעת הציבור את חומרת המעשה של מכירת אלכוהול לקטינים. מפקד משטרת בנימין מבקש את שיתוף הפעולה של התושבים ושל בעלי המכולות בעניין זה.

**פתיחת שנת הלימודים:** אגף החינוך מבקש להבהיר כי שנת הלימודים תשע"ד תחל ביום שלישי, כ"א באלול 27/8/13, בכל מוסדות החינוך במדינת ישראל וכן גם בבנימין. מוסדות שיתחילו במועד אחר יודיעו על כך להורים.

**קורסים ומופעים לנוער:** במצפה יריחו ייפתח השבוע קורס מד"א אזורי נוסף בהשתתפות כ-20 בני נוער. קורס זה מצטרף ל כ-30 קורסים מגוונים שמתקיימים ברחבי בנימין, ובהם משתתפים כ-360 בני נוער. במוצאי שבת פרשת אתחנן, 20/7, יקיים המתנ"ס בשיתוף הישוב מצפה יריחו את המופע "המבדיל בין קודש לצחוק" עם הסטנדאפיסט יאיר אורבך. מחיר כרטיס - 50 ₪, מכירה במקום.

**משחקי רבע וחצי גמור:** מחלקת הספורט במתנ"ס מזמינה אתכם להשתתף ולעודד במשחקי השבוע הקרוב: משחק רבע הגמר בכדורסל לבוגרים יתקיים ביום שני הקרוב, י"ד באב 21/7, ביישוב כפר האורנים; משחק חצי הגמר בכדורסל לבוגרים יתקיים ביום שלישי, ט"ז באב, 23/7 ביישוב אדם; משחק חצי גמר בכדורסל לבוגרים יתקיים ביום חמישי, י"ח אב, 25/7 ביישוב עפרה.

**בוגרי י"ב:** השבוע חולקו ליישובים תרמילי גב איכותיים כשי של המועצה לבוגרי י"ב. המתנ"ס והמועצה מאחלים לבוגרים הצלחה בכל אשר יפנו, ומאחלים להם שייקחו איתם את הערכים והחינוך שספגו בבנימין לעשייה למען עם ישראל בכל בתחומים.

להזכירכם - מוקד 106 תמיד לשירותכם,

חפשו אותנו גם בפייסבוק – "ארץ בנימין";

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין